
 

 

 

 

 

 

 

от 18 июля 2014г. № 08-ПГ 

 

г. Дегтярск 

 

О проведении публичных слушаний проектов: 

 «Генеральный план городского округа Дегтярск, применительно к 

территории поселка Вязовая», 

«Генеральный план городского округа Дегтярск, применительно к 

территории поселка Чусовая», 

«Генеральный план городского округа Дегтярск, применительно к 

территории поселка Бережок» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

решением Дегтярской  городской  Думы от 24.11.2005 № 116 «Об утверждении 

Положения о публичных слушаниях в городском округе Дегтярск», в целях 

соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав 

и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов 

капитального строительства с целью обсуждения и выявления мнения жителей 

по проектам: «Генеральный план городского округа Дегтярск, применительно к 

территории поселка Вязовая», «Генеральный план городского округа Дегтярск, 

применительно к территории поселка Чусовая», «Генеральный план городского 

округа Дегтярск, применительно к территории поселка Бережок», 

руководствуясь ст. 28 Устава городского округа Дегтярск  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проектов: 

«Генеральный план городского округа Дегтярск, применительно к территории 

поселка Вязовая», «Генеральный план городского округа Дегтярск, 

применительно к территории поселка Чусовая», «Генеральный план городского 

округа Дегтярск, применительно к территории поселка Бережок». Дата 

проведения публичных слушаний – 30.08.2014г. Время проведения – 11.00.  

Предложения и замечания по проектам генеральных планов принимаются 

до 15.08.2014 года включительно. 

2. Инициатор проведения слушаний – Глава городского округа Дегтярск. 

3. Место проведения публичных слушаний – КДЦ «Дворец культуры»  по 

адресу г. Дегтярск, Площадь Ленина, 1а. 

4. Уполномоченный орган на проведение публичных слушаний –

администрация  городского округа Дегтярск в лице отдела по управлению 

муниципальным имуществом землепользованию и архитектуре. 

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 



5. Отделу по управлению муниципальным имуществом землепользованию 

и архитектуре администрации  городского округа Дегтярск (Рыльковой М.В.) 

организовать экспозицию демонстрационных материалов. 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «За большую 

Дегтярку» и на сайте городского округа Дегтярск.  

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Дегтярск       

(Логиновских С.И.). 

 

 

 

 

Глава городского округа Дегтярск                                                     И.Н.Бусахин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


